Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №249 от 30.11.2021 г. "О
прогнозе социально-экономического развития Глушковского района Курской области на 2022 год и

плановый период 2023-2024 годы"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «30» ноября 2021 года   № 249

О прогнозе  социально-экономического развития
Глушковского района  Курской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы

Заслушав и обсудив доклад начальника отдела экономической политики и прогнозирования
управления аграрной политики Администрации Глушковского района Курской области Лебедевой Н.В.
«О прогнозе социально-экономического развития Глушковского района на 2022 год и плановый
период 2023-2024 годы» Представительное Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. Прилагаемый прогноз социально-экономического развития Глушковского района  на 2022 год и
плановый период 2023-2024 годы принять в целом.
2. Контроль за выполнением прогноза социально-экономического развития Глушковского района
Курской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы возложить на Первого заместителя
Главы Администрации Глушковского района по финансовой политике.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.

Председатель Представительного
Собрания Глушковского района
Курской области                                                                    Ф.И. Отрохов

Глава Глушковского района
Курской области                                                                         П.М.Золотарев